ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 августа 2012                                         № 68
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 августа 2012  № 102

	Об определении мест

для размещения предвыборной агитации

     В соответствии со статьями 16-20 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Определить и оборудовать следующие специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков поселения:

                                                                                                                                                                                                   1). Избирательный участок № 659 – с. Петухово:                                                                                                                        - здание МБОУ «Петуховская СОШ»;                                                                                                                                                 - здание ФАПа с. Петухово

                                                                                                                                                                                                2).   Избирательный участок № 660 – с. Богашево, ул. Новостройка:                                                                                -здание магазина ООО «Плюс»;                                                                                                                                             - здание МБОУ «Богашевская СОШ им. А.И. Федорова»

                                                                                                                                                                                                        3).   Избирательный участок № 661 – с. Богашево, ул. Советская, 6:                                                                                        - доска для объявлений с. Богашево;                                                                                                                                         - доска для объявлений мкр. Керамик

4). Избирательный участок № 662 – д. Белоусово:                                                                                                                     - здание ФАПа д. Белоусово;

5).   Избирательный участок № 663 – с. Лучаново:                                                                                                                - фасад здания магазина ООО «Плюс» по ул. Заводская;                                                                                           - фасад здания магазина ООО «Плюс» по ул. О. Кошевого;                                                                                                                - Почтовое отделение УФПС с. Лучаново

                                                                                                                                                                                                  6).   Избирательный участок № 666 – п. Ключи:                                                                                                                                                                                                     - рекламный щит на остановке общественного транспорта.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

И.о. Главы Богашевского сельского поселения

(Главы Администрации)                                                                               А.В. Мазуренко

Т.В. Ермакова

931-105

В дело № 01-04

Т.В. Ермакова

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Безукладникова Т.В., тел. 931-193, Ермакова Т.В., 931-105

Подготовлено к печати депутатом Совета Богашевского сельского поселения  и Управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6.

_1273401223.bin